

SEKCJA C. UZASADNIENIE, OPIS I CELE PROJEKTU

C.1. OPIS PRZEDMIOTU PROJEKTU

C.1.1. Opis stanu istniejącego oraz uzasadnienie potrzeby realizacji Projektu, w tym wykazanie jak realizacja Projektu wpłynie na otoczenie (maksymalnie 3 strony A4)

Rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 z dnia 11 lipca 2006 r. ustanawiające przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności i uchylające Rozporządzenie (WE) nr 1260/1999 oraz Wytyczne nr 6 z dnia 30 maja 2007 r. wydane przez Ministra Rozwoju Regionalnego, w zakresie ewaluacji programów operacyjnych na lata 2007-2013, wyraźnie wskazują, iż państwa członkowskie zobowiązane zostały do przeprowadzania ewaluacji pomocy finansowanej z funduszy strukturalnych UE. Dodatkowo przedmiotowy projekt zrealizowany zostanie na podstawie sporządzanych przez Biuro Ewaluacji RPO Okresowych Planów Ewaluacji na każdy rok w latach 2012-2015.

C.1.2. Opis Projektu - przedmiot Projektu, zakres działań przewidzianych do realizacji, uzasadnienie wyboru przyjętego rozwiązania technicznego, system zarządzania Projektem, (maksymalnie 3 strony A4)

Realizacja działań ewaluacyjnych dla Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013 powinna przyczynić się do podwyższenia jakości, efektywności i znaczenia rezultatów wynikających z interwencji publicznej na obszarze regionu kujawsko-pomorskiego, a także stanowić punkt wyjścia dla nowych zadań w regionie, związanych z przyszłą perspektywą finansową 2014-2020.

Głównym celem projektu jest przeprowadzenie badań ewaluacyjnych, analiz i opracowań w latach 2012 – 2015.

Istotnym elementem prowadzonych w ramach projektu badań ewaluacyjnych będzie wywiązanie się z wymagań KE dotyczących ewaluacji ex-ante i strategicznej oceny oddziaływania na środowisko (SOOŚ) dla projektu programu operacyjnego na lata 2014-2020, badań/analiz, których wyniki będzie można wykorzystać w programowaniu nowych dokumentów perspektywy 2014-2020 oraz ewaluacji ex-post RPO WK-P na lata 2007-2013. Ponadto przedmiotem projektu jest przeprowadzenie badań/analiz, wykonanie opinii prawnych i innych niezbędnych w programowaniu zapisów nowej perspektywy 2014-2020. Ważnym narzędziem służącym i wspomagającym pracę nad nową perspektywą jest przeprowadzenie ewaluacji ex-post RPO WK-P na lata 2007-2013. Dla zaspokojenia potrzeb realizacji RPO WK-P wykonane będą badania ewaluacyjne analizy, ekspertyzy, opinie prawne planowane m.in. w okresowych planach ewaluacji RPO odnoszące się do wszystkich poziomów wdrażania programu, w szczególności:

- rozwoju regionalnego i przestrzennego,
- rozwoju i modernizacji infrastruktury,
- konkurencyjności i innowacyjności gospodarki,
- ochrony środowiska,
- działań promocyjno-informacyjnych,
- systemu programowania i wdrażania.

W toku realizacji RPO WK-P oraz programowania nowej perspektywy 2014-2020 mogą pojawić się potrzeby wykonania dodatkowych analiz, badań czy ekspertyz oraz innych dokumentów/opracowań, które pozwolą na sprawne podejmowanie decyzji i rozwiązywanie zaistniałych problemów w realizacji programu.

W ramach powyższego zadania planuje się wykonanie 79 ocen, ekspertyz, analiz, studiów, opracowań i koncepcji, wykonanych przez ewaluatorów zewnętrznych.

Ponadto w ramach projektu zaplanowane zostały działania, służące budowaniu potencjału ewaluacyjnego w regionie dotyczące:

- organizacji konferencji/spotkań ewaluacyjnych (w tym też organizacji m.in. spotkań wewnętrznych, współpracy i obsługi Grupy Sterującej Ewaluacją). W ramach zadania

przewiduje się 9 spotkań Grupy Sterującej Ewaluacją.
- druku materiałów dotyczących ewaluacji RPO WK-P oraz wykonanie gadżetów projektowych (tj. m.in. druku raportów końcowych, broszur oraz ich rozpowszechnianie, wykonanie gadżetów projektowych propagujących zadania realizowane w ramach projektu.

Szczegółowy opis zadań w ramach projektu znajduje się w załączniku nr 6; realizacja projektu będzie mierzona za pomocą następujących wskaźników produktu:

a) Liczba ocen, ekspertyz, analiz, studiów, opracowań i koncepcji wykonanych przez ewaluatorów zewnętrznych - 79.

b) Liczba spotkań Grupy Sterującej Ewaluacją - 9.

Założenia do budżetu projektu obejmują następujące kategorie wydatków:

1) Badania ewaluacyjne, ekspertyzy, analizy i inne opracowania - planowane wydatki wyniosą 1 312 224,81 zł, w tym wydatki kwalifikowalne 1 270 667,78 zł

2) Konferencja/spotkania - planowane wydatki wyniosą 51 100,00 zł.

3) Druk materiałów dotyczących ewaluacji RPO WK-P oraz wykonanie gadżetów projektowych - planowane wydatki wyniosą 90 884,80 zł.

Zakres wydatków w ramach poszczególnych kategorii określa załącznik nr 6 do niniejszego wniosku.

Z uwagi na charakter projektu, dopuszcza się prawo do poszerzenia katalogu wydatków niezbędnych do prawidłowej realizacji projektu w ramach zapisów "Wytycznych w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013" oraz "Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013" załącznik nr VI.

Managerem projektu będzie Biuro ds. Rozliczeń Pomocy Technicznej, Wydziału Obsługi Techniczno-Gospodarczej Urzędu, Departamentu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego, do którego zadań należy: kompleksowy nadzór nad realizacją projektu, nadzór nad umowami z wykonawcami i dbanie o terminowe zakończenie poszczególnych etapów realizacji projektu, składanie do Instytucji Zarządzającej sprawozdań okresowych z realizacji projektu, składanie wniosków o płatność, systematyczne monitorowanie przebiegu realizacji projektu oraz niezwłoczne informowanie Instytucji Zarządzającej o zaistniałych nieprawidłowościach lub o zamiarze wprowadzenia zmian w realizacji projektu.

W nawiązaniu do Sekcji J. Informacje finansowe /J.4./ Tabela nr 1.1. A Wydatki kwalifikowalne projektu nieobjęte pomocą publiczną /pomocą de minimis/, informujemy, iż beneficjent nie jest w stanie określić stawki podatku od towarów i usług zastosowanej każdorazowo do danego wydatku. Zatem wydatki wskazane w tabeli przyporządkowane zostały najwyższej stawce podatku.

C.1.3. Cel Projektu oraz wykazanie zgodności z celem działania wskazanym w RPO WK-P, wkład w realizację Strategii Rozwoju Województwa Kujawsko-Pomorskiego, planu przestrzennego zagospodarowania, informacja o zgodności Projektu z polityką zrównoważonego rozwoju. Należy również wskazać, czy Projekt zawiera się w opracowaniach strategicznych o charakterze lokalnym (jeśli dotyczy, wymienić jakich) (maksymalnie 2 strony A4)

Głównym celem projektu jest przeprowadzenie badań ewaluacyjnych w latach 2012 – 2015, odnoszących się do wszystkich poziomów realizacji obecnego programu operacyjnego, zakończenia wdrażania RPO WK-P na lata 2007-2013, a także badań/analiz, których wyniki będzie można wykorzystać w programowaniu nowej perspektywy programowej na lata 2014-2020.

Powyższy cel wykazuje zgodność z założonym celem działania 8.1., którego jest efektywne i

sprawne wykorzystanie środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach RPO poprzez m.in. zapewnienie wysokiej jakości oceny i monitoringu realizacji Programu.

W trakcie realizacji projektu efekty przedsięwzięcia będą mierzone za pomocą następującego wskaźnika rezultatu:

- a) Liczba uczestników spotkań Grupy Sterującej Ewaluacją - 92.

Ze względu na charakter projektu, nie będzie osiągnięty wskaźnik nowo utworzonych miejsc pracy.

Przedmiotowy projekt pomoże efektywnie i sprawnie wykorzystać środki Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach RPO WK-P na lata 2007-2013 poprzez wykonanie badań ewaluacyjnych, analiz, ekspertyz, a także innych działań związanych z tworzeniem potencjału ewaluacyjnego, zatem będzie zgodny z celami działania 8.1 zawartych w dokumencie Uszczegółowienia RPO WK-P.

C.1.4. Powiązanie realizowanego Projektu z projektami realizowanymi bądź zrealizowanymi z innych środków, w szczególności Unii Europejskiej oraz własnych (maksymalnie 1 strona A4)

Brak powiązań.

C.1.5. Przedstawienie zasadności współfinansowania Projektu w ramach RPO (maksymalnie 1 strona A4)

C.1.5.A Zasada dodatkowości (dotyczy beneficjentów nie będących przedsiębiorcami)

Nie dotyczy

W chwili obecnej w ramach Pomocy Technicznej RPO WK-P realizowany jest projekt "Oceny i ekspertyzy związane z zarządzaniem i wdrażaniem RPO WK-P w latach 2010-2012". W związku z powyższym zaistniała konieczność wdrożenia nowego projektu, który w sposób ciągły umożliwi realizację celów założonych w RPO oraz przyczyni się do racjonalnego i efektywnego wykorzystania środków z EFRR w ramach RPO WK-P.

Zasada dodatkowości nie dotyczy projektu, ponieważ jest on finansowany w 100% ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

C.1.5.B Efekt zachęty (dotyczy beneficjentów będących przedsiębiorcami)

Nie dotyczy

C.1.6. Doświadczenie w zakresie wykorzystania środków pomocowych w okresie ostatnich 6 lat (maksymalnie 1 strona A4)

W okresie ostatnich 6 lat nie (z)realizowano projektów ze środków pomocowych

Wsparcie z programów krajowych

Wsparcie ze środków przedakcesyjnych

Wsparcie ze środków strukturalnych

Od 2009 r. Departament w ramach Osi priorytetowej 8 realizował następujące projekty ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego: "Oceny i ekspertyzy, badania ewaluacyjne RPO WK-P w 2009 r.", "Oceny i ekspertyzy związane z zarządzaniem i wdrażaniem RPO WK-P w latach 2010-2012".

Wsparcie ze środków międzynarodowych

Inne źródła wsparcia

SEKCJA H. GŁÓWNE MIERZALNE WSKAŹNIKI OSIĄGNIĘCIA CELÓW PROJEKTU

H.1. WSKAŹNIKI REALIZACJI CELÓW PROJEKTU

L.p	Wskaźnik planowanych produktów	Jednostka miary	Źródło informacji	ROK 0	Rok docelowy	
					Rok	Wartość
1	Liczba ocen, ekspertyz, analiz, studiów, opracowań i koncepcji wykonanych przez ewaluatorów zewnętrznych	szt.	umowa	0,000	2015	79,000
2	Liczba spotkań Grupy Sterującej Ewaluacją	szt.	sprawozdania z realizacji	0,000	2015	9,000

L.p	Wskaźnik planowanych rezultatów	Jednostka miary	Źródło informacji	ROK 0	Rok docelowy	
					Rok	Wartość
1	Liczba uczestników spotkań Grupy Sterującej Ewaluacją	osoby	Lista obecności	0,000	2015	92,000

L.p	Wskaźnik nowo utworzonych miejsc pracy	Jednostka miary	Źródło informacji	ROK 0	Rok docelowy	
					Rok	Wartość
1	Przewidywana całkowita liczba bezpośrednio utworzonych nowych miejsc pracy (EPC)	szt.	-	0,000	2015	0,000

L.p	Nie dotyczy	Wskaźnik środowiskowy	Jednostka miary	Źródło informacji	ROK 0	Rok docelowy	
						Rok	Wartość

Uzasadnienie w przypadku nie wybrania przez Wnioskodawcę wskaźnika środowiskowego.

H.2. SPOSÓB MONITOROWANIA I POMIAR WSKAŹNIKÓW REALIZACJI CELÓW PROJEKTU (maksymalnie 1 strona A4)

SEKCJA F. POZWOLENIE NA BUDOWĘ LUB ZGŁOSZENIE BUDOWY W ZAKRESIE PRZYGOTOWYWANEGO PROJEKTU

Nie dotyczy

Beneficjent uzyskał pozwolenia na budowę lub nastąpiło zgłoszenie budowy

Pozwolenie na budowę	
Zgłoszenie budowy	

Beneficjent nie uzyskał pozwolenia na budowę lub nie nastąpiło zgłoszenie budowy

Pozwolenie na budowę	
Zgłoszenie budowy	

Termin uzyskania oraz nazwa wyżej zaznaczonych dokumentów

--

SEKCJA G. TRWAŁOŚĆ PROJEKTU

Kto i w jaki sposób będzie zarządzał i finansował Projekt po całkowitym zakończeniu realizacji projektu (maksymalnie 1 strona A4)

W celu skutecznego i efektywnego zarządzania projektem, wnioskodawca stworzył strukturę zarządzania projektem w oparciu o swoje dotychczasowe doświadczenia w realizacji podobnych przedsięwzięć w ramach ZPORR oraz RPO WK-P. Managerem projektu będzie Biuro ds. Rozliczeń Pomocy Technicznej, Wydziału Obsługi Techniczno-Gospodarczej Urzędu, Departamentu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego, do którego zadań należy: kompleksowy nadzór nad realizacją projektu, nadzór nad umowami z wykonawcami i dbanie o terminowe zakończenie poszczególnych etapów realizacji projektu, składanie do Instytucji Zarządzającej sprawozdań okresowych z realizacji projektu, składanie wniosków o płatność, systematyczne monitorowanie przebiegu realizacji projektu oraz niezwłoczne informowanie Instytucji Zarządzającej o zaistniałych nieprawidłowościach lub o zamiarze wprowadzenia zmian w realizacji projektu. Dokumentacja projektowa przechowywana będzie w Biuro ds. Rozliczeń Pomocy Technicznej w wersji papierowej i elektronicznej oraz w Departamencie Finansów w Wydziale Księgowości Funduszy Unijnych Urzędu Marszałkowskiego (wyciągi bankowe, przelewy, inne dokumenty będące podstawą płatności). W terminie 5 lat od zakończenia projektu zostanie zachowana jego trwałość finansowa, organizacyjna i instytucjonalna w rozumieniu Rozporządzenia Rady (WE) nr 1083/2006 z dnia 11 lipca 2006 r. Informujemy, iż środki finansowe na realizację projektu zostały zapewnione w Budżecie Województwa na 2013, 2014, 2015 rok i zostały uwzględnione w tabeli nr 1 "Przedsięwzięcia realizowane w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego" do Załącznika nr 2 do Uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2011-2036 Nr XXV 425/12 z dnia 27 sierpnia 2012 r.

W trakcie realizacji projektu efekty przedsięwzięcia będą mierzone za pomocą następujących wskaźników:

1) wskaźniki produktu:

a) Liczba ocen, ekspertyz, analiz, studiów, opracowań i koncepcji wykonanych przez ewaluatorów zewnętrznych

b) Liczba spotkań Grupy Sterującej Ewaluacją

Charakterystyka wskaźnika:

ad.a) Wskaźnik będzie przedstawiał liczbę ocen, ekspertyz, analiz, studiów, opracowań i koncepcji wykonanych przez ewaluatorów zewnętrznych i liczony będzie za pomocą jednostki miary - sztuki na podstawie umów.

Wartość docelowa wskaźnika produktu - 79 w 2015 roku.

ad.b) Wskaźnik będzie przedstawiał liczbę spotkań Grupy Sterującej Ewaluacją i liczony będzie za pomocą jednostki miary - sztuki na podstawie sprawozdań z realizacji.

Wartość docelowa wskaźnika produktu - 9 w 2015 roku.

2) wskaźniki rezultatu:

a) Liczba uczestników spotkań Grupy Sterującej Ewaluacją

Charakterystyka wskaźnika:

ad.a) Wskaźnik będzie przedstawiał liczbę uczestników spotkań Grupy Sterującej Ewaluacją i liczony będzie za pomocą jednostki miary - osoby na podstawie list obecności.

Wartość docelowa wskaźnika rezultatu - 92 w 2015 roku, w roku "0" wartość wskaźnika "0".

Za monitorowanie i pomiar wskaźników w ramach projektu odpowiedzialne będzie Biuro ds. Rozliczeń Pomocy Technicznej, Wydziału Obsługi Techniczno-Gospodarczej Urzędu, Departamentu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego.

W ramach projektu beneficjent raz na kwartał będzie monitorował postęp rzeczowy realizacji projektu oraz zgodnie z Wytycznymi Instytucji Zarządzającej dotyczącymi sprawozdawczości przekazywał sprawozdania okresowe i końcowe włącznie z wnioskiem beneficjenta o płatność.

SEKCJA I. GŁÓWNE FAZY I TERMINY REALIZACJI PROJEKTU

	Przybliżona data w formacie mm.rrrr
Planowany termin rozpoczęcia realizacji Projektu.	10.2012
Planowany termin zakończenia realizacji Projektu.	12.2015

Etapy realizacji Projektu		Rozpoczęcie realizacji w formacie mm.rrrr	Zakończenie realizacji w formacie mm.rrrr
1	Badania ewaluacyjne, ekspertyzy, analizy i inne opracowania	10.2012	12.2015
2	Konferencja/spotkania	01.2013	12.2015
3	Druk materiałów dotyczących ewaluacji RPO WK-P oraz wykonanie gadżetów projektowych	01.2013	12.2015

SEKCJA J. INFORMACJE FINANSOWE

J.1. PLANOWANY DOCHÓD GENEROWANY PRZEZ PROJEKT

Nie dotyczy

Całkowita wartość projektu nie przekracza 1 mln euro

Projekt nie generuje dochodu	X
Projekt generuje dochód	

Numer strony w dokumencie źródłowym, na której zamieszczono analizę finansową wraz z obliczeniem luki finansowej	
Wysokość luki finansowej	0,00
Wysokość zdyskontowanego kosztu inwestycji	0,00
Wysokość zdyskontowanego dochodu netto	0,00
Wysokość kosztów kwalifikowanych	0,00
Maksymalna wielkość dofinansowania z EFRR	0,00

J.2. INSTRUMENT ELASTYCZNOŚCI - CROSS FINANCING

Dotyczy	
Nie dotyczy	X

Rodzaj wydatku/działania	
Opis wydatku/działania	
Udział %	0,00

J.4. PLANOWANE WYDATKI W RAMACH PROJEKTU

TABELA 1. WYDATKI PROJEKTU - KWALIFIKOWALNE I NIEKWALIFIKOWALNE

TABELA 1.1. WYDATKI KWALIFIKOWALNE /W PLN/

Czy podatek VAT jest dla beneficjenta wydatkiem kwalifikowalnym?	TAK	X
	NIE	
Czy w ramach projektu beneficjent uwzględni koszty związane z zarządzaniem projektem?	TAK	X
	NIE	

TABELA 1.1. A WYDATKI KWALIFIKOWALNE PROJEKTU NIE OBJĘTE POMOCĄ PUBLICZNĄ/POMOCĄ DE MINIMIS

L.p.	Rodzaj kosztu / kategoria wydatku	Wartość netto	Stawka VAT	Kwota VAT	Wartość brutto	koszt/ wydatek kwalifikow alny	w tym cross- financing	OKRES FINANSOWANIA WYDATKÓW KWALIFIKOWALNYCH							RAZEM 2007-2015					
								2007	2008	2009	2010	2011	2012	2013		2014	2015			
Badania ewaluacyjne, ekspertyzy, analizy i inne opracowania																				
1.1	Badania ewaluacyjne, ekspertyzy, analizy i inne opracowania																			
		995 622,29	23,00	228 993,13	1 224 615,42	1 224 615,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	173 044,00	680 951,81	410 639,61	1 224 615,42	
1.2	Badania ewaluacyjne, ekspertyzy, analizy i inne opracowania																			
		46 050,00	0,00	0,00	46 050,00	46 050,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22 450,00	11 600,00	12 000,00	46 050,00	
Konferencja/spotkania																				
2.1	Konferencja, spotkania																			
		12 276,42	25,00	2 823,58	15 100,00	15 100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15 100,00	0,00	0,00	15 100,00	
2.2	Konferencja, spotkania																			
		17 129,63	8,00	1 370,37	18 500,00	18 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18 500,00	0,00	0,00	18 500,00	
2.3	Konferencja, spotkania																			
		17 500,00	0,00	0,00	17 500,00	17 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17 500,00	0,00	0,00	17 500,00	
Druk materiałów dotyczących ewaluacji RPO WK-P oraz wykonanie gadżetów projektowych																				
3.1	Druk materiałów dotyczących ewaluacji RPO WK-P oraz wykonanie gadżetów projektowych																			
		29 050,81	25,00	6 681,69	35 732,50	35 732,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	35 732,50	0,00	0,00	35 732,50	
3.2	Druk materiałów dotyczących ewaluacji RPO WK-P oraz wykonanie gadżetów projektowych																			
		52 526,00	5,00	2 626,30	55 152,30	55 152,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	55 152,30	0,00	55 152,30
	RAZEM	1 170 155,15	0,00	242 495,07	1 412 650,22	1 412 650,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	242 226,50	747 084,11	422 639,61	1 412 650,22	
Koszty zarządzania projektem stanowią														0,00	% kosztów kwalifikowalnych projektu					

TABELA 1.1. B WYDATKI KWALIFIKOWALNE PROJEKTU OBJĘTE POMOCA PUBLICZNĄ/POMOCA DE MINIMIS

L.p.	Rodzaj kosztu / kategoria wydatku	Wartość netto	Stawka VAT	Kwota VAT	Wartość brutto	koszt/ wydatek kwalifikow alny	Maksymal ny % dofinansow ania	w tym cross- financing	OKRES FINANSOWANIA WYDATKÓW KWALIFIKOWALNYCH							RAZEM 2007-2015	
									2007	2008	2009	2010	2011	2012	2013		2014
1	Badania ewaluacyjne, ekspertyzy, analizy i inne opracowania																
2	Konferencja/spotkania																
3	Druk materiałów dotyczących ewaluacji RPO WK-P oraz wykonanie gadżetów projektowych																
	RAZEM	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Koszty zarządzania projektem stanowią														0,00	% kosztów kwalifikowalnych projektu		

OKRES FINANSOWANIA WYDATKÓW KWALIFIKOWALNYCH														RAZEM 2007-2015
2007	2008	2009	2010	2011	2012	2013	2014	2015						
Razem wydatki kwalifikowalne (1.1.A + 1.1.B)														1 412 650,22
						242 326,50	747 084,11	422 639,61						422 639,61

TABELA 1.2. WYDATKI NIEKWALIFIKOWALNE PROJEKTU /W PLN/

TABELA 1.2. A PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT)

L.p.	Rodzaj kosztu / kategoria wydatku	Stawka VAT	Kwota VAT	OKRES FINANSOWANIA - WYDATKI NIEKWALIFIKOWALNE							RAZEM 2007-2015	
				2007	2008	2009	2010	2011	2012	2013		2014
1	Badania ewaluacyjne, ekspertyzy, analizy i inne opracowania											
2	Konferencja/spotkania											
3	Druk materiałów dotyczących ewaluacji RPO WK-P oraz wykonanie gadżetów projektowych											
	RAZEM		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

TABELA 1.2. B WYDATKI NIEKWALIFIKOWALNE PROJEKTU

L.p.	Rodzaj kosztu / kategoria wydatku	Wartość netto	Stawka VAT	Wartość brutto	OKRES FINANSOWANIA - WYDATKI NIEKWALIFIKOWALNE							RAZEM 2007-2015		
					2007	2008	2009	2010	2011	2012	2013		2014	2015
Badania ewaluacyjne, ekspertyzy, analizy i inne opracowania														
1	Badania ewaluacyjne, ekspertyzy, analizy i inne opracowania	33 786,20	23,00	41 557,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	41 557,03	0,00
Konferencja/spotkania														
3	Druk materiałów dotyczących ewaluacji RPO WK-P oraz wykonanie gadżetów projektowych	33 786,20		41 557,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	41 557,03	0,00
RAZEM														

OKRES FINANSOWANIA WYDATKÓW NIEKWALIFIKOWALNYCH														
					2007	2008	2009	2010	2011	2012	2013	2014	2015	RAZEM 2007-2015
Razem wydatki niekwalifikowalne					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	41 557,03	0,00	41 557,03

TABELA 1.3. CAŁKOWITE WYDATKI PROJEKTU (w PLN) - KWALIFIKOWALNE I NIEKWALIFIKOWALNE

OKRES FINANSOWANIA WYDATKÓW KWALIFIKOWALNYCH I NIEKWALIFIKOWALNYCH														
					2007	2008	2009	2010	2011	2012	2013	2014	2015	RAZEM 2007-2015
					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	242 326,50	789 241,14	422 639,61	1 454 207,25

TABELA 2.1. ŹRÓDŁA FINANSOWANIA WYDATKÓW KWALIFIKOWALNYCH PROJEKTU NIE OBJĘTYCH POMOCA PUBLICZNA/POMOCA DE MINIMIS (W PLN)

L.p.	Źródło finansowania	2007-2013	
		Kwota	%
1.	Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego	1 412 650.22	100.00
2.	Krajowy wkład publiczny, w tym:	0.00	0.00
2.A.	Budżet państwa	0.00	0.00
2.B.	Budżet jednostek samorządu terytorialnego (w tym środki własne)	0.00	0.00
2.C.	Inne	0.00	0.00
3.	Środki prywatne	0.00	0.00
	RAZEM	1 412 650.22	100.00

**TABELA 2.2. ŹRÓDŁA FINANSOWANIA WYDATKÓW KWALIFIKOWALNYCH PROJEKTU OBJĘTYCH
POMOCA PUBLICZNĄ /POMOCA DE MINIMIS (W PLN)**

Lp.	Źródło finansowania	2007-2013	
		Kwota	%
1.	Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego	0.00	0.00
2.	Krajowy wkład publiczny, w tym:	0.00	0.00
2.A.	Budżet państwa	0.00	0.00
2.B.	Budżet jednostek samorządu terytorialnego (w tym środki własne)	0.00	0.00
2.C.	Inne	0.00	0.00
3.	Środki prywatne	0.00	0.00
	RAZEM	0.00	0.00

TABELA 2.3. ŹRÓDŁA FINANSOWANIA WYDATKÓW KWALIFIKOWALNYCH PROJEKTU - RAZEM (W PLN)

L.P.	Źródło finansowania	2007-2013	
		Kwota	%
1.	Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego	1 412 650,22	100.00
2.	Krajowy wkład publiczny, w tym:	0,00	0.00
2.A.	Budżet państwa	0,00	0.00
2.B.	Budżet jednostek samorządu terytorialnego (w tym środki własne)	0,00	0.00
2.C.	Inne	0,00	0.00
3.	Środki prywatne	0,00	0.00
	RAZEM	1 412 650,22	100.00

Wnioskowana łączna kwota dofinansowania (w PLN): 1 412 650,22